1 .i1?/ N992

'94144 G~E CO 0:°

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°112, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr'. MARIA DO SOCORRO SOARES

RODRIGUES, portadora do RG no 1.532.642 SSP/PI e inscrita no CPF n°

883.177.813-72, para exercer o cargo de DIRETORA DO CMEI

(CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL) PROP DEISA

ARIMATÉIA, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSdikSOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ENIAIL: prefeiturodebaixograndee9boLcom.br

'É>

P-1- 1)05-4,

Ru Ma
SE ,112ma

Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 . Edição VCCXLII

Id:0F8BEF4272AC6C54

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) N. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO,.
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -PI

PORTARIA N°111, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIA1.31, JOSE, 1,UPÀ SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes dia conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. V. NOMEAR e Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DIAS.

portador do 120 n' 2.293.155 SSP/PI e asseriu, no CPI' rer• 017.358,573-60.

para EXPIEET o cargo de COORDENADOR DE 'IRANSPORTE

ESCOLAR, da Secretaria Municipal da Educaello. do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições em contrário, a presente podaria

entra em vigor na data de sua publhuir,au. retrougindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 17 (DEZESSETE> DIAS DO MÉ,S DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-seãiapi re-se e cum

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

Id:08621ED95A0EBC47

ESTADO po PIAU/
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -PI
CNP/ N. 41.522-178/0001~
ENDEREÇO, PRAÇA CILIQUINHO EZEQU/EL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -PI

PORTARIA N 0112 kila 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 11t1

RIBEIRO. ESTADO DO PIAI II. JOSE LUIS s011sA, no uso de

arribuiçõEs legais que lhes sio Conferidas por Lei'

RESOLVE2

Art. I. NOMEAR a Sr, MARIA DO SOCORRO SOARES
ROORIGUICS, portadora do RU ti" 1.332.642 SSP/PI e inscrita no CPI, n"
Sal T771113-72. para exercer o cargo de DIRETORA DO CMEI
(CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIIJ PROV. DELSA
ARIMATÉIA, da Secretaria Municipal da Erlticaçan, do Município de
Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Pana.

Revogadas as (Espoais:0es em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicaçao. retrcaigindo seus efeitos a 10 de
janeiro de 2025.

GABINhIle DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÉS DE JANEIRO DO
ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

10SleatOLISA.
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:15190523E8D4BC40

133

ESTADO DO PIAU/
PREFEITURA MUNICIPAL UE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
Cl/PI PP. 41.522.17810001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CIIIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N *113. DE 17 DE JANEIRO DE 2025

0 PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAIII, JOSE: LUIS SOUSA, ao uso de suas

atribuições legais que lhes silo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr-. Luert,Est ARAÚJO CABRAL LOPES,

portadora dORG 2.325.26.5 SSP/PI e inscrita no CPF ri° Í59. 102.493.04.

para exercer o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS DA

UNIDADE ESCOLAR BENILDF, MACEDO, da Secretaria Municipal da

Ediscaçao, do Municipio de //anui Grande do Ribeiro- Estado do Alisai.

Art.r. Revogadas as disposiçalcs em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaçáo, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MES DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-tio e cumpra-se.

JOSELBIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:09F E0960F C84BC60

ESTADO tio rimai
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) N. 41,522.17S/0001~
ENDEREÇO. PRAÇA CHIQUINHO ECEQUIEL. 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE 00 RIBEIRO P1

PORTARIA N°114, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAJ., DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAM, MESSE LUIS SOUSA. no uso de suas

atribuições legais que lhes ido conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr. MARIA SORALA SILVA PESSOA. portadora

do RO n' 2246.454 SSP/PI e Inscrita no CPP if 9.52.817.033-15, para

estrear o cargo de COORDENADORA DO ANEXO DA ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria
Municipal da Educaçao„ do Município do Baixa Grande do Ribeira- Estado

do Neuf

Art.2". Revogadas as disposicbes ern contrario, a presente podaria
entra em vigor na data de sua publicaça0, rettroasindo seua efeitos a 10 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO. AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO NIF.S DE JANEIRO DO
ANO LIE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSFrE SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais